Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.10.2019 № 141

с. Успенское

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрации Успенского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты

Администрации Успенского сельского поселения:

от 31.12.2015 №437 «Об определении мест отбывания наказания для лиц,

осужденных к исправительным работам и установлении перечня объектов для

отбывания наказания обязательных работ на территории Успенского

сельского поселения»;

от 22.08.2019 № 122 «О внесении изменений в постановление

Администрации Успенского сельского поселения  № 437 от 31.12.2015 «Об

определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к

исправительным работам и установлении перечня объектов для отбывания

наказания обязательных работ на территории Успенского сельского

поселения».

   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить  на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Заместитель главы Администрации

Успенского сельского поселения                       Е.В.Филиппова

	Российская Федерация